

สรุปราคาค่าก่อสร้างอาคาร


ส่วนราชการ โรงพยาบาลวังทอง กลุ่มงานบริหาร งานพัสดุ โทร. 0 5531 1071


- โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ ระดับ 1-2 (5 ยูนิต) จำนวน 1 หลัง
- สถานที่ก่อสร้างประเภท โรงพยาบาลวังทอง อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ
- แบบเลขที่
- ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 6 แผ่น พื้นที่ 342 ตารางเมตร
- ราคาวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2567
- ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน มีนาคม 2566
- กำหนดราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567


หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560 (ราชกิจจานุเบกษา ลงวันที่ 14 พ.ย. 2560 มีผลใช้บังคับ วันที่ 15 พ.ย. 2560) ประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้ และปรับปรุงตาราง Factor F หนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว.499 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2566 Factor F งานก่อสร้างอาคาร เงื่อนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(บาท)	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน) รวม 1 หลัง ราคารวมค่า Factor F 1.3054	1,787,816.00	
		2,333,885.62	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	-	
		-	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี) ราคารวมค่า Factor F	-	
		-	
รวมเงิน (1) + (2) + (3)		2,333,885.62	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		2,333,800.00	
ตัวอักษร (สองล้านสามแสนสามหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)			
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ	6,823.98	บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งจังหวัดพิษณุโลก ที่ 285/2567

(ลงชื่อ)..... ..... พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ
(นายธีรพงศ์ แสนประเสริฐ) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)..... ..... นายช่างโยธา
(นายเดชนรงค์ ปัญญาใส) กรรมการ

(ลงชื่อ)..... ..... พนักงานสถาปนิก
(นายปิยะมิตร บุญฤทธิ) กรรมการ

แบบสรุปรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

โครงการก่อสร้าง		ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ ระดับ 1-2 (5 ยูนิต) จำนวน 1 หลัง		แบบเลขที่ -
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลวังทอง อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก		
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ (% งาน)	
		(บาท)		
1	ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน) รวม 1 หลัง กลุ่มงานที่ 1 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	1.1 งานโครงสร้าง			
	1.1.1 งานรื้อถอน	57,873.00	3.237078089	
	1.1.2 งานโครงสร้างทั่วไป	16,659.03	0.931808978	
	1.1.3 งานโครงสร้างเหล็กหลังคา	7,113.00	0.397859735	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม			
	1.2.1 งานหลังคา	95,531.00	5.343446977	
	1.2.2 งานพื้น - ผิวน้ำ	192,408.00	10.76	
	1.2.3 งานผนัง - ผิวน้ำ	202,779.00	11.3422746	
	1.2.4 งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์	370,225.00	20.70822724	
	1.2.5 งานสุขภัณฑ์	150,390.00	8.411939484	
	1.2.6 งานฝ้าเพดาน	205,949.00	11.51958591	
	1.2.7 งานสี	108,822.00	6.086868	
	1.2.8 งานผนังบริเวณ	51,189.77	2.863257181	
	1.3 งานระบบประปา-สุขาภิบาลและดับเพลิง	158,367.20	8.858137526	
	1.4 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	170,510.00	9.537334938	
			100	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1	1,787,816.00		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งจังหวัดพิษณุโลก ที่ 285/2567

(ลงชื่อ).....
(นายธีรพงศ์ แสนประเสริฐ)พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ
ประธานกรรมการ(ลงชื่อ).....
(นายเดชนรงค์ ปัญญาใส)นายช่างโยธา
กรรมการ(ลงชื่อ).....
(นายปิยะมิตร ปุญญฤทธิ์)พนักงานสถาปนิก
กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ ระดับ 1-2 (5 หน่วย) จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลวังทอง อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)								
1.1 หมวดงานโครงสร้าง								
1.1.1 งานรื้อถอน								
1	หลังคาชั้นบนจำนวน 5 หน่วย (รื้อขนไป)							
	- กระเบื้องลอนคู่ขนาด 0.50x1.20ม.หนา 5 มม.	ตร.ม.	304.00	-	-	25.00	7,600.00	7,600.00
	- ไม้เชิงชาย+ ไม้ปิดลอน	ม.	70.00	-	-	15.00	1,050.00	1,050.00
	- ไม้ป็นลม+ ไม้ทับแนว	ม.	18.00	-	-	15.00	270.00	270.00
2	หลังคาชั้นล่างจำนวน 5 หน่วย (รื้อขนไป)							
	- กระเบื้องลอนคู่ขนาด 0.50x1.20ม.หนา 5 มม.	ตร.ม.	35.00	-	-	25.00	875.00	875.00
	- ไม้เชิงชาย+ ไม้ปิดลอน	ม.	12.50	-	-	15.00	187.50	187.50
	- ไม้ป็นลม+ ไม้ทับแนว	ม.	6.20	-	-	15.00	93.00	93.00
3	งานฝ้าเพดานชั้นบน จำนวน 5 หน่วย (รื้อขนไป)							
	- ผ1 ยิบซั่มบอร์ดฉาบเรียบ ภายในพร้อมโครงคร่าไม้	ตร.ม.	156.00	-	-	35.00	5,460.00	5,460.00
	- ผ2 ยิบซั่มบอร์ดชนิดกันชื้นฉาบเรียบ ภายในพร้อมโครงคร่าไม้	ตร.ม.	15.00	-	-	35.00	525.00	525.00
	- ผ3 กระเบื้องแผ่นเรียบหนา 4 มม. ภายในนอกพร้อมโครงคร่าไม้	ตร.ม.	112.00	-	-	35.00	3,920.00	3,920.00
	- ค่าเช่านั่งร้าน	งาน	1.00	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00
4	งานฝ้าเพดานชั้นล่าง จำนวน 5 หน่วย (รื้อขนไป)							
	- ผ1 ยิบซั่มบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบเรียบ ภายในพร้อมโครงคร่าไม้	ตร.ม.	141.00	-	-	35.00	4,935.00	4,935.00
	- ผ2 ยิบซั่มบอร์ดชนิดกันชื้นฉาบเรียบ ภายในพร้อมโครงคร่าไม้	ตร.ม.	19.00	-	-	35.00	665.00	665.00
	- ผ3 กระเบื้องแผ่นเรียบหนา 4 มม. ภายในนอกพร้อมโครงคร่าไม้	ตร.ม.	12.50	-	-	35.00	437.50	437.50
5	งานพื้น - ผนึ่ง จำนวน 5 หน่วย (รื้อขนไป)							
	- พื้น คสล. วางบนพื้น หนา 10 ซม. (ทางเดินหลังอาคาร)	ตร.ม.	33.00	-	-	70.00	2,310.00	2,310.00
	- พื้น คสล. หนา 10 ซม. (ห้องครัวชั้นล่าง)	ตร.ม.	25.00	-	-	90.00	2,250.00	2,250.00
	- ผนึ่ง ผ.1 ก่ออิฐมุมฉาบเรียบ	ตร.ม.	64.00	-	-	40.00	2,560.00	2,560.00
	- ผนึ่ง ผ.2 ก่ออิฐผนังเสาเข็มสูง 1.50 ม. (รื้อเฉพาะกระเบื้อง)	ตร.ม.	99.00	-	-	35.00	3,465.00	3,465.00
	- ผนึ่ง ผ.3 กระเบื้องไม้	ตร.ม.	41.00	-	-	30.00	1,230.00	1,230.00
6	งานประตู - หน้าต่าง จำนวน 5 หน่วย (รื้อขนไป)							
	- ป1 บานทึบไม้เนื้อแข็งขนาด 0.80x2.00 ม.	บาน	40.00	-	-	60.00	2,400.00	2,400.00
	- ป2 บานทึบไม้ขัดยาง/ยางขนาด 0.70x2.00 ม. (พร้อมวงกบ)	ชุด	10.00	-	-	80.00	800.00	800.00
	- ป3 บานทึบไม้เนื้อแข็งขนาด 0.80x2.00 ม. พร้อมช่องแสง	บาน	5.00	-	-	60.00	300.00	300.00
	- น1 บานเปิดคู่ไม้สักทึบเขาะร่องตัววี (พร้อมวงกบ) ขนาด 1.80 x1.60 ม.+เหล็กดัด+มุ้งลวด	ชุด	21.00	-	-	115.00	2,415.00	2,415.00
	- น2 บานเปิดคู่ไม้สักทึบเขาะร่องตัววี (พร้อมวงกบ) ขนาด 1.10 x1.60 ม.+เหล็กดัด+มุ้งลวด	ชุด	5.00	-	-	115.00	575.00	575.00
7	งานสุขภัณฑ์ จำนวน 5 หน่วย (รื้อขนไป)							
	- โถสุขภัณฑ์นั่งยอง + แท่น	ชุด	10.00	-	-	180.00	1,800.00	1,800.00
	- ถังเก็บน้ำก่อก่อสุขุกระเบื้อง	ชุด	10.00	-	-	75.00	750.00	750.00
8	งานไฟฟ้า จำนวน 5 หน่วย (รื้อขนไป)							
	- ดวงโคม+สาย	ชุด	55.00	-	-	35.00	1,925.00	1,925.00
	- เต้ารับ + สาย	ชุด	40.00	-	-	35.00	1,400.00	1,400.00
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า	ชุด	5.00	-	-	35.00	175.00	175.00
รวม								57,873.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ ระดับ 1-2 (5 ยูนิต) จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลวังทอง อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1.1.2 งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 5 ยูนิต								
1	งานขุดดินถมคืน	ลบ.ม.	2.50	-	-	112.00	280.00	280.00
2	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	1.25	445.00	556.25	104.00	130.00	686.25
3	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	ลบ.ม.	3.00	1,588.79	4,766.37	532.00	1,596.00	6,362.37
4	ไม้แบบทั่วไป	ตร.ม.	6.00	444.00	2,664.00	139.00	834.00	3,498.00
5	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต							
	- RB 6 มม. SR 24	กก.	14.00	25.11	351.54	4.40	61.60	413.14
	- RB 9 มม. SR 25	กก.	139.00	25.20	3,502.80	4.40	611.60	4,114.40
	- DB 12 มม. SD 40	กก.	44.00	22.87	1,006.28	3.60	158.40	1,164.68
6	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	3.00	46.73	140.19	-	-	140.19
	รวม							16,659.03
1.1.3 งานโครงสร้างเหล็กหลังคา (ต่อเติม) จำนวน 5 ยูนิต								
1	เหล็กรูปพรรณ							
	- เหล็กกล่อง 150 x 50 x 2.3 มม.	ท่อน	2.00	1,005.00	2,010.00	-	-	2,010.00
	- เหล็กกล่อง 100 x 50 x 2.3 มม.	ท่อน	3.00	851.00	2,553.00	-	-	2,553.00
2	ค่าแรง+ลวดเชื่อม	กก.	175.00	-	-	10.00	1,750.00	1,750.00
3	สีกันสนิม	ตร.ม.	10.00	45.00	450.00	35.00	350.00	800.00
	รวม							7,113.00
1.2 งานสถาปัตยกรรม								
1.2.1 งานหลังคาชั้นบน 5 ยูนิต + ชั้นล่าง 5 ยูนิต								
1	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50x1.20 ม. หน้า 5.5 มม. มุงตมมุม	แผ่น	757.00	62.00	46,934.00	-	-	46,934.00
2	ครอบจั่วปริมมูม	คู่	70.00	100.00	7,000.00	-	-	7,000.00
3	ครอบชนผนัง	แผ่น	42.00	63.00	2,646.00	-	-	2,646.00
4	ขอยึดกระเบื้องหลังคา	ตัว	757.00	5.00	3,785.00	-	-	3,785.00
5	ค่าแรงมุงหลังคา	ตร.ม.	344.00	-	-	45.00	15,480.00	15,480.00
6	เชิงชาย 1.6 x 20 ซม. + ปิดลอนขนาด 0.8x15 ซม.	ม.	75.00	120.00	9,000.00	73.00	5,475.00	14,475.00
7	ไม้สังเคราะห์ทาสีสำเร็จ							
	ป็นลมไม้ 1.6 x 20 ซม.+ ทับแนวป็นลม 1.6 x 15 ซม.	ม.	21.00	150.00	3,150.00	73.00	1,533.00	4,683.00
8	ไม้สังเคราะห์ทาสีสำเร็จ							
	ตะปูปลายสว่าน	ตัว	192.00	2.75	528.00	-	-	528.00
	รวม							95,531.00
1.2.2 งานพื้น - ผิวพื้น จำนวน 5 ยูนิต								
1	พ.2 พื้นไม้เดิม ชัดทำความสะอาดลงนํ้ายาเคลือบผิว	ตร.ม.	138.00	55.00	7,590.00	50.00	6,900.00	14,490.00
2	พ.3 พื้นกรูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60 x 60 ซม. (พื้นชเลน)	ตร.ม.	148.00	606.00	89,688.00	222.00	32,856.00	122,544.00
3	พ.4 พื้นกรูกระเบื้องเซรามิคผิวกันลื่น ขนาด 12" x 12"	ตร.ม.	78.00	350.00	27,300.00	158.00	12,324.00	39,624.00
4	บัวเชิงไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 4"	ม.	175.00	45.00	7,875.00	45.00	7,875.00	15,750.00
	รวม							192,408.00

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ..........กรรมการ
 ลงชื่อ..........กรรมการ

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ ระดับ 1-2 (5 ยูนิต) จำนวน 1 หลัง




สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลวังทอง อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1.2.3 งานผนัง-ฉาบฉวย จำนวน 5 ยูนิต								
1	ก่ออิฐฉาบปูน (อิฐดินเผากลวง)	ตร.ม.	90.00	266.00	23,940.00	89.00	8,010.00	31,950.00
2	ฉาบหลังขนาด 0.07x0.10 ม.	ม.	60.00	79.00	4,740.00	46.00	2,760.00	7,500.00
3	ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	130.00	75.00	9,750.00	87.00	11,310.00	21,060.00
4	ผ.3 ผนังบุกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 12" x 12"	ตร.ม.	225.00	333.00	74,925.00	166.00	37,350.00	112,275.00
5	ผ.4 ผนังบุกระเบื้องลวดตาข่ายโครงเหล็กหล่อ 1" x 1"	ตร.ม.	24.00	586.00	14,064.00	120.00	2,880.00	16,944.00
6	ผ.5 ผนังบุอิฐปิ้งเบอร์ดี หน้า 12 มม. กว. 2 ด้าน โครงโครงเหล็กชุบสังกะสี	ตร.ม.	18.00	595.00	10,710.00	130.00	2,340.00	13,050.00
รวม								202,779.00
1.2.4 งานประตู-หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 5 ยูนิต								
1	ป.1A บานประตูไฟเบอร์ ขนาด 0.80 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	ชุด	35.00	3,500.00	122,500.00	120.00	4,200.00	126,700.00
2	ป.2A บานประตู UPVC ขนาด 0.70 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ และวงกบ UPVC	ชุด	15.00	2,500.00	37,500.00	245.00	3,675.00	41,175.00
3	ป.3A บานประตูไฟเบอร์ ขนาด 0.80 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ ช่องแสงวงกบ เดิม	ชุด	5.00	3,500.00	17,500.00	120.00	600.00	18,100.00
6	น.1A หน้าต่างบานเลื่อนกรอบอลูมิเนียมอบสีขาว ลูกบิดกระจก หน้า 5 มม. ขนาด 1.80 x 1.60 ม. พร้อมมุ้งลวด	ชุด	21.00	7,500.00	157,500.00	-	-	157,500.00
7	น.2A หน้าต่างบานเลื่อนกรอบอลูมิเนียมอบสีขาว ลูกบิดกระจก หน้า 5 มม. ขนาด 1.00 x 1.60 ม. พร้อมมุ้งลวด	ชุด	5.00	5,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00
8	น.3 เกล็ดเหล็กปรับมุม กระจกสี 4" หน้า 5 มม. ขนาด 0.60x1.10 ม. (ของเดิม ทำความสะอาด ซ่อมแซมบางส่วน)	ชุด	5.00	350.00	1,750.00	-	-	1,750.00
รวม								370,225.00
1.2.5 งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 5 ยูนิต								
1	โถส้วมนั่งราบเคลือบขาวมีมือพักน้ำ ประหยัดน้ำ 3 / 4.5 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	ชุด	15.00	3,500.00	52,500.00	450.00	6,750.00	59,250.00
2	อ่างล้างมือเคลือบขาวแขวนผนัง พร้อมก๊อกน้ำ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	ชุด	15.00	2,500.00	37,500.00	450.00	6,750.00	44,250.00
3	ส้วมฟาวล์ ขนาด 1/2"	ชุด	15.00	149.00	2,235.00	35.00	525.00	2,760.00
4	ส้วมฟาวล์ ขนาด 1/2" สองทาง	ชุด	15.00	189.00	2,835.00	35.00	525.00	3,360.00
5	ที่ใส่สบู่เคลือบขาวฝังผนัง ขนาด 8 นิ้ว	ชุด	15.00	300.00	4,500.00	120.00	1,800.00	6,300.00
6	ชั้นวางของ พี.วี.ซี.ติดผนัง	ชุด	15.00	150.00	2,250.00	70.00	1,050.00	3,300.00
7	กระจกเงา พี.วี.ซี.ปรับมุมติดผนัง	ชุด	15.00	403.00	6,045.00	70.00	1,050.00	7,095.00
8	ราวพาดผ้า พี.วี.ซี.ติดผนัง	ชุด	15.00	175.00	2,625.00	70.00	1,050.00	3,675.00
9	ฝักบัวอาบน้ำแขวนผนังพร้อมวาล์วเปิด-ปิด	ชุด	15.00	750.00	11,250.00	70.00	1,050.00	12,300.00
10	ฝักบัวชำระ	ชุด	15.00	295.00	4,425.00	70.00	1,050.00	5,475.00
11	ก๊อกน้ำสนาม Dia 1/2"	ชุด	15.00	150.00	2,250.00	25.00	375.00	2,625.00
รวม								150,390.00

ลงชื่อ... ..ประธานกรรมการ
ลงชื่อ... ..กรรมการ
ลงชื่อ... ..กรรมการ

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ ระดับ 1-2 (5 ยูนิต) จำนวน 1 หลัง
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลวังทอง อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2.6 งานฝ้าเพดาน - ผนวกกันความชื้น							
1	ชายคาภายนอกชั้นบน จำนวน 5 ยูนิต							
	- ฝ.6 แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดมีร่องระบายอากาศ หน้า 4 มม.	ตร.ม.	112.00	253.00	28,336.00	75.00	8,400.00	36,736.00
	โครงคร่าซีลยาล้ำรูป @ 0.40x0.80 ม.#							
	- มอบฝ้าไม้สังเคราะห์ขนาด 0.8x5 ซม. ทาสี	ม.	188.00	33.00	6,204.00	40.00	7,520.00	13,724.00
2	ภายในชั้นบน จำนวน 5 ยูนิต							
	- ฝ.4 แผ่นยิปซัมบอร์ดหน้า 9 มม. ฉาบเรียบ	ตร.ม.	156.00	298.00	46,488.00	75.00	11,700.00	58,188.00
	โครงคร่าซีลยาล้ำรูป @ 0.40x0.80 ม.#							
	- ฝ.5 แผ่นยิปซัมบอร์ดหน้า 9 มม. ชนิดทนชื้น ฉาบเรียบ	ตร.ม.	15.00	343.00	5,145.00	75.00	1,125.00	6,270.00
	โครงคร่าซีลยาล้ำรูป @ 0.40x0.80 ม.#							
	- ผนวกกันความชื้นโยกั้วชนิดวางบนฝ้าเพดาน หน้า 3 นิ้ว	ตร.ม.	156.00	160.00	24,960.00	5.00	780.00	25,740.00
3	ชายคาภายนอกชั้นล่าง จำนวน 5 ยูนิต							
	- ฝ.6 แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดมีร่องระบายอากาศ หน้า 4 มม.	ตร.ม.	21.00	253.00	5,313.00	75.00	1,575.00	6,888.00
	โครงคร่าซีลยาล้ำรูป @ 0.40x0.80 ม.#							
	- มอบฝ้าไม้สังเคราะห์ขนาด 0.8x5 ซม. ทาสี	ม.	27.00	33.00	891.00	40.00	1,080.00	1,971.00
4	ภายในชั้นล่าง จำนวน 5 ยูนิต							
	- ฝ.4 แผ่นยิปซัมบอร์ดหน้า 9 มม. ฉาบเรียบ	ตร.ม.	130.00	298.00	38,740.00	75.00	9,750.00	48,490.00
	โครงคร่าซีลยาล้ำรูป @ 0.40x0.80 ม.#							
	- ฝ.5 แผ่นยิปซัมบอร์ดหน้า 9 มม. ชนิดทนชื้น ฉาบเรียบ	ตร.ม.	19.00	343.00	6,517.00	75.00	1,425.00	7,942.00
	โครงคร่าซีลยาล้ำรูป @ 0.40x0.80 ม.#							
	รวม							205,949.00
	1.2.7 งานสี							
1	ทาสีภายนอก สีน้ำอะคริลิก 100% พร้อมสีรองพื้น	ตร.ม.	492.00	47.00	23,124.00	34.00	16,728.00	39,852.00
2	ทาสีภายใน สีน้ำอะคริลิก 100% พร้อมสีรองพื้น	ตร.ม.	1,045.00	36.00	37,620.00	30.00	31,350.00	68,970.00
	รวม							108,822.00
	1.2.8 งานฝังบริเวณ							
1	พื้นลาน คสล.							
	- ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	11.80	445.00	5,251.00	104.00	1,227.20	6,478.20
	- ไม้แบบ	ตร.ม.	12.00	444.00	5,328.00	139.00	1,668.00	6,996.00
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	ลบ.ม.	11.80	1,588.79	18,747.72	532.00	6,277.60	25,025.32
	- RB 6 มม. SR 24	กก.	256.85	25.11	6,449.60	4.40	1,130.15	7,579.75
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	46.23	46.73	2,160.50	-	-	2,160.50
	- บันหน้าแต่งปูนเรียบ	ตร.ม.	118.00	-	-	25.00	2,950.00	2,950.00
	รวม							51,189.77
	1.3 งานระบบประปา-สุขาภิบาลและดับเพลิง จำนวน 5 ยูนิต							
1	ท่อประปาพี.วี.ซี. ชั้น 13.5							
	- Dia 1/2"	ม.	50.00	13.00	650.00	30.00	1,500.00	2,150.00
	- Dia 3/4"	ม.	60.00	15.50	930.00	30.00	1,800.00	2,730.00
2	ท่อน้ำทิ้ง พี.วี.ซี. ชั้น 8.5							
	- Dia 1 1/4"	ม.	450.00	18.50	8,325.00	30.00	13,500.00	21,825.00
	- Dia 2"	ม.	50.00	38.00	1,900.00	40.00	2,000.00	3,900.00
3	ท่อไอโครก พี.วี.ซี. ชั้น 8.5							
	- Dia 4"	ม.	50.00	135.00	6,750.00	100.00	5,000.00	11,750.00
4	ข้อต่อและอุปกรณ์ยึดท่อ	เหมา	1.00	14,844.00	14,844.00	4,453.20	4,453.20	19,297.20
5	รูน้ำทิ้งตะแกรงกรองผง dia 2" ชนิดมีถ้วยดักกลิ่น	ชุด	15.00	168.00	2,520.00	200.00	3,000.00	5,520.00
6	ประตูน้ำบอกลาวาส Dia 1/2" พี.วี.ซี. หน้า	ชุด	5.00	139.00	695.00	100.00	500.00	1,195.00
7	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาด 2,000 ลิตร พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	ชุด	6.00	12,000.00	72,000.00	3,000.00	18,000.00	90,000.00
	รวม							158,367.20

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
ลงชื่อ..... กรรมการ
ลงชื่อ..... กรรมการ

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ ระดับ 1-2 (5 ยูนิต) จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลวังทอง อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1.4 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร จำนวน 5 ยูนิต								
1	โคม หลอด FL .LED (T8) ขนาด 1 x 18 W ฆ่าเชื้อยติดตั้งเพดาน	ชุด	45.00	323.00	14,535.00	115.00	5,175.00	19,710.00
2	โคมรูปตัว U ยาว 60 ซม. หลอด FL .LED (T8) ขนาด 1 x 18 W	ชุด	25.00	828.00	20,700.00	135.00	3,375.00	24,075.00
3	S สวิตช์ 1 ทาง พร้อมกล่องลอยติดผนัง	ชุด	50.00	145.00	7,250.00	80.00	4,000.00	11,250.00
4	เต้ารับกล่องลอยแบบคู่ (มีสายดิน)	ชุด	75.00	135.00	10,125.00	90.00	6,750.00	16,875.00
5	ตู้ควบคุมไฟฟ้าชนิดกันดูด ขนาดเมน 50 A ลูกเซอร์กิตย่อย	ชุด	15.00	2,180.00	32,700.00	900.00	13,500.00	46,200.00
6	4 ช่อง ขนาด 16A - 32 A 1 เฟส 2 สาย พร้อมฐานรอง							
6	แผงทองแดง ขนาด 5/8 นิ้ว ยาว 3 เมตร	ชุด	15.00	370.00	5,550.00	80.00	1,200.00	6,750.00
7	สายไฟฟ้าตีกับเดินในท่อ PVC สลักปิดผนัง							
	- สาย VAF ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	ม.	150.00	24.00	3,600.00	16.00	2,400.00	6,000.00
	- สาย VAF-G ขนาด 3 x 4 ตร.มม.	ม.	350.00	63.00	22,050.00	18.00	6,300.00	28,350.00
	- สาย VAF ขนาด 2 x 10 ตร.มม.	เมตร	100.00	54.00	5,400.00	24.00	2,400.00	7,800.00
	- อุปกรณ์ประกอบสายไฟ	เหมา	1.00	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00
รวม								170,510.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ